
 

2021年6月16日 

お客さま各位 

三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社 

 

「三菱ＵＦＪ信託銀行 暦年贈与信託で贈与を受けたお客さま限定プラン」終了について 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。  

 

このたび、弊社が2014年12月より実施しておりました「暦年贈与信託で贈与を受けた 

お客さま限定プラン」を、2021年6月16日（水）をもちまして、終了させていただくことと 

なりました。 

 

今後もより一層、サービスの向上を心掛けてまいりますので、引き続き、弊社をお引き 

立て賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

ご不明な点がございましたら、お取引店またはお近くの窓口(リンク)までお問い合せ 

ください 

 

以上 

 

https://maps.tr.mufg.jp/b/tr_mufg/

